PROCESSO SELETIVO

EDITAL N.º 04/2021 – MATRÍCULA REGULAR

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Desenvolvimento Regional e

Meio Ambiente torna público o resultado do processo seletivo para ingresso em 2021.2.

Candidato Colocação Situação

RAFAEL SILVA DE AZEVEDO 1 Aprovado

FLÁVIA HELEN DE SOUZA NASCIMENTO 2 Aprovado

JACSON DE SOUZA BRANDÃO 3 Aprovado

IVANI DA SILVEIRA RODRIGUES 4 Aprovado

DILVANA SOUZA SANTOS 5 Aprovado

MARCUS CÉZAR COSTA PLÁCIDO  6 Aprovado

GUILHERME AUGUSTO DE ANDRADE MIRANDA 7 Aprovado

ERICARLOS DE SOUZA FONSECA 8 Aprovado

CARLY CHESMA BRITO OLIVEIRA 9 Aprovado

JEANDSON MORAES DA SILVA 10 Aprovado

VITÓRIA DO CARMO CONCEIÇÃO SANTOS 11 Aprovado

LUCIANA VEIGA SAMPAIO 12 Aprovado

VINICIUS RAMALHO ALVES 13 Aprovado

Os candidatos aprovados devem:

✓ realizar a MATRÍCULA Online, no período de 14 a 30 de julho de 2021.
✓ solicitar o boleto de pagamento de matrícula à Secretaria Acadêmica de PPG através do email

sec.mestrado@famam.com.br
✓ enviar os documentos abaixo relacionados para o email da Secretaria com cópia para a

Coordenação do PPG (preencher, assinar, escanear e encaminhar).

1º. Comprovante do pagamento da primeira parcela da semestralidade (boleto de matrícula).
2º. Ficha de Matrícula (site do mestrado).
3º. Contratos de Prestação de Serviço do primeiro semestre (a Secretária vai encaminhar).
4º. Declaração de Carga Horária (site do mestrado).
5º. Declaração Art. 30 do Regimento (site do mestrado).

O/A candidato(a) selecionado(a) que não realizar a matrícula no prazo determinado perderá direito à vaga.

Governador Mangabeira, 12 de julho de 2021.

Profª Drª Elizabete Rodrigues da Silva
Coordenadora

mailto:sec.mestrado@famam.com.br